
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 1 0 . 2 0 2 2  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  1 0  l i s t o p a d a  2 0 2 2  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 i 2.58 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 202.2 r., poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LV/318/2021 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr LV/318/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 022,00 zł do kwoty 74 289 599,18 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 7 938,99 zł do kwoty 74 297 538,17 zł, 
wg załącznika nr 1. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 173 126,00 zł do kwoty 83 243 685,18 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 180 042,99 zł do kwoty 83 423 728,17 zł, 
wg załącznika nr 2. 

§ 1  

5. Dochody po zmianach wynoszą 74 297 538,17 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
83 423 728,17 zl. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
MIAST 

Q 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 210.2022 z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5-^6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 66 950,00 0,00 0,00 66 950,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własno 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 55 523 977,50 0,00 0,00 55 523 977,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

310 673,50 0,00 0,00 310 673,50 

majątkowe 

majątkowe razem 1 477 936,50 0,00 0,00 1 477 936,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 936,5C 0,0C o,oc 165 936,50 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 210.2022 z dnia 10 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 

—r 
Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Pian po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 256 526,12 0,00 52,99 256 579,11 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 11 635,50 0,00 52,99 11 718,49 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 665,50 0,00 52,99 11 718,49 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 265 171,00 -1 022.00 0,00 4 264 149,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 4 265 171,00 -1 022,00 0,00 4 264 149,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 963 032,00 -1 022,00 0,00 962 060,00 

855 Rodzina 11 415 589,71 0,00 7 886,00 11 423 475,71 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobieraiace zasiłki dla oDiekunów 

72 270,00 0,00 7 886,00 80 156,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 nkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

72 270.00 0,00 6 931,00 79 201,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 955,00 955,00 

bieżące razem 17 208 257,13 -1 022,00 7 938,99 17 215 174,17 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 o,oc 0,00 

Ogółem: 74 290 621,18 -1 022,00 7 938,9S 74 297 538,17 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 61C.0C 0,0C o,oc 476 610,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 210.2022 z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wyaaiKi na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 

Dzi 
ał Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 7 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 7 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

lid pi ugramy-" 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 904 228,04 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 457 278,04 1 457 278,04 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 904 228,04 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 457 278,04 1 457 278,04 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

w tym: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 093 386,00 6 919 449,50 6 322 941.97 5 062 527.72 1 260 414,25 0,00 285 834,03 310 673,50 0,00 0,00 173 936,50 173 936,50 165 936,50 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 1 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 093 386,00 6 919 449,50 6 322 941.97 5 063 527.72 1 259 414,25 0,00 285 834,03 310 673,50 0,00 0,00 173 936,50 173 936,50 165 936,50 0,00 0,00 
przed zmianą 6 097 963,50 6 097 963,50 6 082 941,97 5 059 776,00 1 023 165,97 0,00 15 021,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 
na prawach powiatu) zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 1 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 107 963,50 6 107 963,50 6 092 941,97 5 060 776,00 1 032 165,97 0,00 15 021,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 542 610,00 368 673,50 58 000,00 0.00 58 000,00 0,00 0,00 310 673,50 0,00 0,00 173 936,50 173 936,50 165 936,50 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 532 610,00 358 673,50 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 310 673,50 0,00 0,00 173 936,50 173 936,50 165 936,50 0,00 0,00 

3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 210.2022 z dnia 10 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz esób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkiadów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz esób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkiadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 

rzed zmianą 30 100 605,35 27 987 566,35 27 244 576,70 22 897 863,07 4 346 713,63 507 269,65 235 720,CO c.co 0,00 0,00 2 203 039,00 2 2C-3 039,00 C.00 0,00 0,00 

801 
mniejszenie -72 785,00 -72 785,00 -67 785,00 -34 832,25 -32 952,75 0,00 -5000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

»większenie 72 785,00 72 785,00 72 785,00 72 485.00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 

ao zmianach 30190 605.35 27 987 566,35. 27 249 576,70 22 935 515,82 4 314 060,88 507 269,65 230 720,00 0,00 0,00 0,00 2 203 039,00 - 2 203 039,00 0,00 0,00 0,00 

80104 

3rzed zmianą 5 897 571,17 5 897 571,17 5 386 495,93 4 630 912,30 755 583,63 424 634,24 86 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 
umniejszenie -72 585 00 -72 585,00 -67 585,00 -34 832,25 -32 752,75 0,0G -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 80104 
zwiększenie 72 585,00 72 585,00 72 585,00 72 485,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 

po zmianach' 5 897 571,1? 5 897 571,17 ' 5 391 495,93 4 663 565,05 722 930,88 424 634,24 81 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 

irzed zmianą 105 336,00 105 336,00 105 336,00 0,00 105 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 - 0,00 -200,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80146 
nauczycieli zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 

po zmianach 105 335,00 105 336,00 105 336,00 0,00 105 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c-o 0,00 

851 

i rzed zmianą 608 378.00 573 378,00 570 378.00 361 600,00 208 778,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 
zwiększenie 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 c.co 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 

30 zmianach 608 378,00 573 378,00 570 378,00 351 600,00 208 778,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 575 378,00 540 378,00 540 378,00 361 600,00 178 778,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 575 378,00 540 378,00 540 378,00 361 600,00 178 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 2 083 1.7D.OO 2 083 170.00 2 078 770,00 1 225 408,28 853 361,72 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -16 341,00 -16 341,00 -15 080,00 -13 500,00 -1 580,00. 0,00 -1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 16 341,00 16 341,00 16 341,00 0,00 16 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 2 083 170,00 2 083 170,00 2 080 031,00 1 211 908,28 868 122,72 0,00 3 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 138 928,00 138 928,00 136 928,00 57 344,00 81 584,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia po zmianach 138 928,00 138 928,00 138 928,00 57 344,00 81 584,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 C.00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 1 401 250,00 1 401 250,00 1 397 750,00 1 104 816,28 292 933,72 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

zmniejszenie -16 041,00 -16 041,00 -14 780,00 -13 500,00 -1 280,00 0,00 -1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 zwiększenie 16 041,00 16 041,00 16 041,00 0,00 16 041,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 1 4C1 250,00 1 401 250,00 1 399 011,00 1 C91 316,28 307 694,72 0,00 2 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 529 032,00 6 583 000,00 6 583 000,00 1 844,34 6 581 155,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 032,00 570 032,00 0,00 0,00 376 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 529 032,00 6 583 000,00 6 583 000,00 1 844,34 6 581 155,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 032,00 570 032,00 0,00 0,00 376 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 147 000.00 147 000,00 147 000,00 0.00 147 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,oc G,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 666 000.00 666 000,00 666 000,00 0,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

zmniejszenie- -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0.00 0,00 C,Q0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 686 000,00 686 000,00 686 000,00 c,co 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przeo zmianą 64 290 825,96 57 040 838,50 49 739 523,32 31 938 125,06 17 801 404,26 1 996 269,65 1 994 366,03 310 673,50 0,00 3 000 000,00 7 249 987,46 6 873 987,46 165 936,50 0,00 376 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -168 126,00 -168 126,00 -161 865,0C -48 332,25 -113 532,75 0,00 -6 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 168 126,00 168 126,00 168 126,00 73 485,00 94 641,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 64 290 825,96 57 040 838,50 49 745 790,32 31 963 277,81 17 782 512,51 1 S96 269,65 1 988 105,03 310 673,50 0,00 3 000 000,00 7 249 987,46 6 873 987,46 165 936,50 0,00 376 000,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 210.2022 z dnia 10 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzi 
al Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzi 
al Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzi 
al Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych, 

wyoatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
al Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych, 

wyoatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 S 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 

>rzed zmianą 756 526,12 256 526,12 256 526,12 205 269,87 51 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.co 0,00 750 
zwiększenie 52,99 52,99 52,99 17,29 35,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

30 zmianach 256 579,11 256 579,11 256 579,11 205 287,16 51 291,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75065 Pozostała działalność 

orzed zmianą 11 665,50 11 665,50 11 665,50 4 409.25 7 256,25 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75065 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 75065 Pozostała działalność 
zwiększenie 52,99 52,99 52,99 17,29 35,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75065 Pozostała działalność 

30 zmianach 11 718,49 11 718,49 11 718,49 4 426,54 7 291,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 4 265 171,00 4 265 171,00 119 527,00 55 346,00 34 181,00 0,00 4 145 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 3 978,00 3 978,00 78,00 55,00 23,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 4 264 149,00 4 264 149,00 114 605,00 55 401,00 59 204,00 0,00 4 149 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 4 265 171,00 4 265 171,00 119 527,00 55 346,00 64 181,00 0,00 4 145 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 3 978,00 3 978,00 78,00 55,00 23,00 0,00 3 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 4 264 149,00 4 264 149,00 114 605,00 55 401,00 59 204,00 0.00 4 149 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 11 415 589,71 11 415 589,71 664 020,79 569 503,79 94 517,00 0,00 10 751 568,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 7 886,00 7 886,00 6 931,00 0,00 6 931,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 11 423 475,71 11 423 475,71 670 951,79 569 503,79 101 448,00 0,00 10 752 523,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

przed zmianą 72 270,00 72 270,00 72 270,00 0,00 72 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 G,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85513 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

zwiększenie 7 886,00 7 886,00 6 931,00 0,00 6 931,00 0,00 955,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
85513 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla po zmianach 80 156,00 80 156,00 79 201,00 0,00 79 201,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 208 257,18 17 208 257,18 1 259 416,89 846 038,29 413 378,60 0,00 15 948 840,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 11 916,99 11 916,99 7 061,99 72,29 6 989,70 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 17 215 174,17 17 215 174,17 1 261 478,88 846 110,58 415 368,30 0,00 15 953 695,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BURMISTRZ Mi 

i n c i / B c c i l c i  S i c d l  


